
　【料金】　 

【利用者駐車券の発行】

令和7年2月28日

無料

６００円

区分

施設利用者
（利用者駐車券を利用した場合）

施設利用以外の目的で
駐車場を利用した場合

（駐車場利用申告がない場合）

30分を超える駐車時間
30分を超えるまでごとに

１００円

６００円

駐車時間30分まで

　ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

にこわ新小岩駐車場　目的外利用料金設定のお知らせ 

新小岩地域活動センター、新小岩保健センター、子ども未来プラザ西新小
岩をご利用の方は、駐車後入館時に北側受付にて利用者申告カードにより
ご申告頂き、利用先担当者の確認を受け、退館の際に受付で申告カードと
利用者駐車券を引き換えていただきます。※駐車場利用の流れ参照

上平井保育園、子ども発達センター新小岩分室をご利用の方は、それぞれ
の施設において利用者駐車券を発行いたします。

なお、利用者駐車券は駐車料金精算時に必要となります。

新小岩地域活動センター駐車場

　平素よりにこわ新小岩利用者専用駐車場をご利用いただき、誠にありがとうござい
ます。

　この度、駐車場の適正な運営と当館を利用するお客様へのサービス向上を図るた
め、令和７年４月１日より、施設利用以外の目的で当駐車場を利用した場合の料金を
条例で定めることになりました。

　なお、当施設のご利用者様には、お帰りの際に利用者駐車券を発行させていただ
き、これまでどおりの料金でご利用いただけます。


